
 

 

令和 7 年度の保育士等キャリアアップ研修について 

 

平素より、弊社の研修をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

毎年実施させていただいております保育士等キャリアアップ研修ですが、令和 7 年度（2025

年 4 月から）の研修より、受講対象が「東京都内の保育施設にお勤めの方のみ受講対象」と

なりますのでお知らせいたします。 

これまでは、東京都外の保育施設にお勤めの方の受講も受け付けておりましたが、弊社は東

京都より認可を受けた法人のため、令和 7 年度より「東京都内の保育施設にお勤めの方の

み受講対象」として研修を実施させていただくことになりました。 

大変恐縮ではございますが、東京都外の保育施設にお勤めの方は、お勤め先の自治体が実施

する研修をご受講いただきますようお願い申し上げます。 

何卒、ご理解のほど賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

【令和 7 年度の研修へのお申込みが可能な対象者】 

・東京都内の保育施設にお勤めの保育士（※受講料免除対象となる方：無料） 

・東京都内の保育施設にお勤めの施設長・主任・その他の方（※受講料免除対象外：有料） 

 

 

 

2025 年 3 月 21 日 

一般社団法人アジルラーニング 


